

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
河川工事						
床止め・床固め	1	式		16,299,800		
河川土工	1	式		6,136,898		
掘削工	1	式		403,780		
掘削	1	式		39,780		
残土処理工	130	m3	306	39,780	明 1 号	
土砂等運搬	1	式		364,000		
床止め工	520	m3	700	364,000	明 2 号	
作業土工	1	式		1,630,076		
床掘り	1	式		38,000		
埋戻し	80	m3	343	27,440	明 3 号	
本体工	40	m3	264	10,560	明 4 号	
	1	式		1,592,076		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
根固めブロック据付（一般） 2t タイプ	84	個	6,605	554,820	明 5 号	
根固めブロック据付（半割） 2t タイプ	10	個	5,027	50,270	明 6 号	
帯工	18	m	50,927	916,686	明 7 号	
吸出し防止材	100	m2	703	70,300	明 8 号	
仮設工	1	式		4,103,042		
工事用道路工	1	式		1,653,010		
（A）工事用坂路	1	箇所	427,625	427,625	明 9 号	
工事用道路	1	箇所	912,096	912,096	明 10 号	
敷鉄板 設置・撤去	269	m2	341	91,729	明 11 号	
敷鉄板 賃料	58	枚	3,820	221,560	明 12 号	
土留・仮締切工	1	式		1,861,152		
鋼矢板 打込み・引抜き	85	枚	10,446	887,910	明 13 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
鋼矢板 賃料	28.6	t	12,130	346,918	明 14 号	
大型土のう 製作・設置・撤去	124	袋	5,051	626,324	明 15 号	
水替工	1	式		563,480		
ポンプ排水 設置・撤去	1	箇所	77,480	77,480	明 16 号	
ポンプ排水 運転	30	日	16,200	486,000	明 17 号	
交通管理工	1	式		25,400		
交通誘導警備員	2	人日	12,700	25,400	明 18 号	
直接工事費計				6,136,898		
共通仮設費計	1	式		2,561,432		
共通仮設費(積上げ)	1	式		1,796,432		
運搬費	1	式		1,796,432		
仮設材等の運搬(1車1回) 往復 製品長12m以内 片道運搬距離12km 割増なし	28.6	t	9,320	266,552	施 12 号	-2- -14

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	28.6	t	3,000	85,800	施 13 号	-2- -15
重建設機械分解組立+輸送(往復) ｸｰﾗﾙｰﾝ系 35超え80t吊以下	1	回	871,200	871,200	施 14 号	-2- -20
仮設材等の運搬(1車1回) 往復 製品長12m以内 片道運搬距離12km 割増なし	46.5	t	9,320	433,380	施 12 号	-2- -14
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	46.5	t	3,000	139,500	施 13 号	-2- -15
共通仮設費(率化)	1	式		765,000		
共通仮設費率分 6,136,898*12.48%	1	式		765,000		
純工事費	1	式		8,698,330		
現場管理費 8,698,330*41.24%	1	式		3,587,000		
工事原価	1	式		12,285,330		
一般管理費等 12,285,330*20.58%+4,914.132-565	1	式		2,532,670		
工事価格	1	式		14,818,000		
消費税等相当額 14,818,000*10.00%	1	式		1,481,800		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
合計				16,299,800		